от 29.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 121

О зачислении на 1 курс по образовательным
программам среднего профессионального образования
(обучение по договорам)

             В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, Правилами приема в
Государственный институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/2024
учебный год, на основании решения приемной комиссии от 29.08.2023года и
заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Зачислить с 01.09 2023 года на  первый курс по очной форме обучения  на
места по договорам  с оплатой стоимости обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования следующих лиц:

1. Программа 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
1. Аннамырадов Довлет
2. Афанасьев Денис Александрович
3. Батина Алина Леонидовна
4. Власов Никита Романович
5. Елисеев Михаил Дмитриевич
6. Кузнецов Денис Николаевич
7. Кузнецов Кирилл Николаевич
8. Наумова Мария Алексеевна
9. Новожилов Данила Сергеевич
10. Парченко Евгений Олегович

2. Программа 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
1. Бабаева Назира Шамсиддиновна
2. Ведренцев Никита Евгеньевич
3. Вторяков Сергей Алексеевич

4. Гришанович Никита Евгеньевич
5. Громов Артем Владимирович
6. Зубак Степан Васильевич
7. Зуев Игорь Евгеньевич
8. Капбэтут Никита Владимирович
9. Капустинская Валерия Андреевна
10. Киевский Максим Владимирович
11. Можаев Кирилл Александрович
12. Мухаммадиев Мухаммадали Холматович
13. Паршина Лилия Васильевна
14. Петрова Екатерина Михайловна
15. Понкратов Кирилл Максимович
16. Секацкий Эдуард Анзорович
17. Семенов Иван Алексеевич

3. Программа 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Агаркова Анастасия Сергеевна
2. Алексеев Егор Алексеевич
3. Антипов Дмитрий Олегович
4. Бывальцев Тимофей Алексеевич
5. Васильев Станислав Дмитриевич
6. Воронов Артём Романович
7. Воронов Дмитрий Алексеевич
8. Гапон Георгий Николаевич
9. Дони Иван Витальевич
10. Еремеев Артём Евгеньевич
11. Ермичева Ксения Олеговна
12. Ермолинский Егор Александрович
13. Занин Максим Федорович
14. Зводский Никита Олегович
15. Зяблов Глеб Павлович
16. Иванов Игорь Романович
17. Карасёва Ксения Евгеньевна
18. Кирейко Семён Вячеславович
19. Кобзев Сергей Максимович
20. Козинчук Матвей Андреевич
21. Красиков Андрей Павлович
22. Кузнецов Илья Олегович
23. Магомедов Ислам Ахмедович
24. Малышев Тимофей Николаевич
25. Мелеш Егор Андреевич
26. Милов Игорь Сергеевич
27. Мирасов Кирилл Александрович
28. Молканов Александр Павлович
29. Муляр Глеб Юрьевич
30. Недведь Артём Сергеевич
31. Петрук Денис Сергеевич
32. Плотников Александр Андреевич

33. Погосов Владиммир Арменович
34. Польшина Арина Ивановна
35. Предко Игорь Константинович
36. Прокопов Александр Николаевич
37. Птичкин Иван Михайлович
38. Райцев Антон Романович
39. Рамм Денис Вадимович
40. Репетило Лев Евгеньевич
41. Рубцов-Панский Борис Михайлович
42. Руденко Даниил Васильевич
43. Саитов Степан Андреевич
44. Сапонова Анастасия Артемовна
45. Скворцова Владислава Алексеевна
46. Соловьев Даниил Сергеевич
47. Солодкая Полина Дмитриевна
48. Сорокина Диана Витальевна
49. Суворов Дмитрий Максимович
50. Тамазаев Рамазан Альбертович
51. Ташпулатов Данила Дмитриевич
52. Твердохлеб Денис Романович
53. Терентьев Иван Андреевич
54. Тющенко Алина Антоновна
55. Утешкалиев Евгений Русланович
56. Филиппов Евгений Олегович
57. Хохлов Азан Данилович
58. Хянин Владимир Иванович
59. Чернышевский Николай Валерьевич
60. Чилимский Владислав Михайлович
61. Чугунов Александр Вячеславович
62. Шелепало Владислав Дмитриевич
63. Шемерянкин Роман Олегович
64. Шемякин Иван Денисович
65. Шипарев Станислав Кириллович

4. Программа 15.02.09 Аддитивные технологии
1. Аксенов Родион Станиславович
2. Бойцов Игорь Сергеевич
3. Бородулин Руслан Данилович
4. Воронов Виктор Николаевич
5. Давиденко Кирил Сергеевич
6. Дмитренко Сергей Александрович
7. Егоров Алексей Дмитриевич
8. Жаравин Дмитрий Сергеевич
9. Зверев Александр Денисович
10. Клюев Александр Михайлович
11. Кольцов Михаил Валерьевич
12. Курочкин Никита Витальевич

13. Левинский Мирон Валерьевич
14. Мартыненко Илья Дмитриевич
15. Никулкин Егор Артемович
16. Остриков Дмитрий Валерьевич
17. Сидельников Артём Сергеевич
18. Скоробогатов Даниил Юрьевич
19. Фадеев Даниил Игоревич
20. Чалкина Полина Максимовна
21. Швецов Денис Игоревич

5. Программа 15.02.16 Технология машиностроения
1. Анисимов Глеб Витальевич
2. Волков Сергей Александрович
3. Кашпаров Арсений Станиславович
4. Кириллов Артур Игоревич
5. Костоправкин Савелий Иванович
6. Лебедев Константин Сергеевич
7. Литвин Максим Игоревич
8. Лошкарев Глеб Андреевич
9. Носов Максим Эдуардович
10. Олефиренко Михаил Юрьевич
11. Паркалов Андрей Дмитриевич
12. Пошехнов Олег Вадимович
13. Степанов Игорь Владимирович
14. Стихов Алексей Александрович
15. Тошев Максим Саиджонович

6. Программа 22.02.06 Сварочное производство
1. Ворсин Ростислав Денисович

7. Программа 23.02.07  Техническое  обслуживание  и ремонт двигателей,

систем  и агрегатов автомобилей
1. Артемьев Сергей Сергеевич
2. Бирцев Кирилл Сергеевич
3. Власенко Александр Алексеевич
4. Гулямов Шахром Юсуфович
5. Козырева Олеся Евгеньевна
6. Микаелян София Андреевна
7. Павлов Илья Валерьевич
8. Сорокин Владислав Русланович
9. Турахонов Навруз Расулович

8. Программа 29.02.10 Конструирование, моделирование  и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам)
1. Богданова Ева Дмитриевна
2. Денисова Виктория Валерьевна
3. Михедов Иван Сергеевич

4. Широкова Ксения Александровна

9. Программа 35.01.23 Хозяйка усадьбы
1. Федотова Виктория Максимовна

10. Программа 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства
1. Никитин Кирилл Сергеевич
2. Лебедев Алексей Алексеевич
3. Виноградов Роман Яковлевич
4. Пустовит Максим Дмитриевич

11. Программа 43.02.15  Поварское и кондитерское дело
1. Агапова Виктория Романовна
2. Богомолова Вероника Андреевна
3. Гаврилова Светлана Сергеевна
4. Дмитриева Виктория Сергеевна
5. Жаткина Алиса Максимовна
6. Занько Максим Сергеевич
7. Карпенко Виктория Алексеевна
8. Кирияк Анастасия Руслановна
9. Козаренко Александра Романовна
10. Макарова Елизавета Геннадьевна
11. Махонина Александра Валерьевна
12. Михайлов Никита Васильевич
13. Михайлова Ярослава Викторовна
14. Наумова Софья Алексеевна
15. Николаева Арина Андреевна
16. Порошина Диана Александровна
17. Садыков Ильдар Асхатович
18. Сапеева Алина Алексеевна
19. Чубченко Ульяна Александровна

12. Программа 54.02.01  Дизайн (по отраслям)
12.1 профиль (дизайн интерьера)

1. Багрина Дарья Васильевна
2. Комиссарова Людмила Сергеевна
3. Ополченова Виктория Александровна
4. Серяк Владислава Евгеньевна
5. Устинов Артём Олегович

    12.2. профиль (дизайн костюма)
1. Артемьева Дарья Антоновна
2. Кочисова Дана Валерьевна